Руководителю Управления

потребительского рынка мэрии городского округа Тольятти

И.А. Антоновой

От ___________________________

                                                                                                                                                                                 (должность, наименование юр. лица или

______________________________

ФИО ИП, юрид. адрес предприятия)

______________________________

______________________________

телефон - _____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать разрешение на право размещения временной торговой точки в день проведения__________________________________________________________________________________________________

«___» ____________________ 20__ года.
по адресу: ____________________________________________________________________

                                                           ( указать месторасположения объекта)

Ассортимент реализуемой продукции ________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________ _____________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                                                                                                         ______________________________

                                                                              ______________________________

                                                                               Должность, ФИО, подпись, печать